MUNICÍPIO DE AJURICABA

              Estado do Rio Grande do Sul

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Oscar Schmidt,172 – Fone (55) 3387- 0600 – Fax : (55) 3387-0620 -  CEP 98750-000 Ajuricaba -RS

1

Edital 126/2015 de Homologação das Inscrições do
Processo Seletivo Simplificado nº 002/2015

O Prefeito Municipal do Município de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
Atribuições Legais, torna público o Edital n° 126/2015 de Homologação das Inscrições do Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2015.
Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas poderão interpor recurso escrito
perante a Comissão, no prazo de um dia, mediante a apresentação das razões que ampararem a sua
irresignação.
A listagem das inscrições homologadas está abaixo relacionada, como também está disponível no
mural da Prefeitura Municipal de Ajuricaba e no site http://www.ajuricaba.rs.gov.br

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

CARGO: MÉDICO
INSCRICAO NOME SITUAÇÃO

Não houve inscritos
TOTAL INSCRIÇÕES: 00

CARGO: TÉCNICO EM FARMÁCIA
INSCRICAO NOME SITUAÇÃO

Roselei Udich
TOTAL INSCRIÇÕES: 01

CARGO: FARMACÊUTICO
INSCRICAO NOME SITUAÇÃO

Indianara Natana Pettenon Peruzatto
TOTAL INSCRIÇÕES: 01

EMPREGO: AGENTE EPIDEMIOLÓGICO
INSCRICAO NOME SITUAÇÃO

Sândila Patrícia Buch
Luana Carine Maron Torquetti
Sandra Denise Ferle dos Santos
Graciela Marquezin Pettenon

Marcos José Calgaro
Juliana Torquetti Vieira

TOTAL INSCRIÇÕES: 06

NÃO HOMOLOGADAS:

CARGO TÉCNICO EM FARMÁCIA:
 - Denise Ruppel da Silva

Ajuricaba/RS, 10 de novembro de 2015.

AIRTON LUIS COSSETIN,
   Prefeito Municipal.
Registre-se e Publique-se